[image: image1.jpg]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области

155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское , ул. Советская ,д.1

т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17-П
от  29.03.2021 года

О внесении изменений  в постановление
Главы администрации Васильевского
сельского поселения от 29.12.2014 г. №  94-П
«Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета

Васильевского  сельского поселения»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения.
1) Добавить  в  приложение 2 Перечень источников доходов бюджета сельского поселения закрепленных за администратором доходов местного бюджета - администрацией Васильевского сельского поселения по соответствующим кодам классификации доходов бюджетов.
                                                         ПЕРЕЧЕНЬ
источников доходов бюджета Васильевского сельского поселения закрепленных за администратором доходов местного бюджета — администрацией Васильевского
сельского поселения

	№

п/п
	Наименование доходов
	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации

	1
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	926 204 05099  10 0000 150

	2
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	926 207 05030  10 0000 150

Глава Васильевского сельского поселения                                      А.В. Курилов